Муниципальное учреждение Администрация Краснознаменского
сельского поселения Спировского района Тверской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
09.01.2014                                        пос. Красное Знамя                                            №1

О наделении правом ЭП

для работы на общероссийском

официальном сайте
            В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 21 июля 2011 г. № 86 н «Об Утверждении порядка предоставления информации государственным (муниципальным) учреждениям, ее размещения на официальном сайте в сети Интернет и ведения указанного сайта» и федерального закона №44-ФЗ от 5 апреля 2013 г. «О Контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд»:
1. Наделить правом подписания электронной подписью электронных документов для работы на общероссийском официальном сайте следующих сотрудников:

	№ п\п
	Ф.И.О.- указываются полностью
	Подразделение, должность, рабочий телефон
	Полномочия Участника (организации) в сфере размещения заказов

	1
	Орлова Ольга Михайловна
	Глава администрации Краснознаменского сельского поселения (48276) 2-65-31
	Заказчик

	2
	Миненко Анна Викторовна
	Заместитель главы администрации Краснознаменского сельского поселения (48276)2-65-31
	Заказчик

2. Назначенные в п.1 настоящего приказа сотрудники несут персональную ответственность за:
- сохранение в тайне ключей электронной подписи и иной ключевой информации;
- соблюдение закона об электронной подписи от 6 апреля 2011 года № 63-ФЗ

- соблюдение «Инструкции об организации и обеспечении безопасности хранения, обработки и передачи по каналам связи с использованием средств криптографической защиты информации с ограниченным доступом, не содержащей сведений, составляющих государственную тайну», утвержденной Приказом Федерального агентства правительственной связи и информации при Президенте Российской Федерации от 13.06.2001 №152.
3. Копию настоящего распоряжения представить в Региональный центр регистрации УФК по Тверской области.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                       О.М.Орлова

          М.П.